1 Gás de cozinha residencial, 

composição básica: 
Gás liquefeito de petróleo, propano e 
butano, envasado em botijão de 13kgs, 
(p13) 
Aplicação: fogão residencial 

142 100,00 14.200,00 

VALOR TOTAL 14.200,00 
Declaramos ainda que: 
1. Valor total R$ 14.200,00 Quatorze mil e duzentos reais 
2. Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias 
3. Prazo de entrega: Conforme o item 4 do termo de referência 
4. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua 
entrega. 
5. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os